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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
S —— UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Seiior:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ONOFRE - SUCRE
E. S. D

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO BOGOTA S.A

CONTRA : ARMANDO SIMON RODRIGUEZ GARCES.
RAD :2020-00032-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identifi

cado con la cédula

de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO
BOGOTA S. A Segtn poder otorgado por Apoderado General como consta en el Certificado

de Existencia y Representacion Legal inscrita en la CAmara de Comercio de

Bogota D.C., quien

me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacion PROCESO EJECUTIVO
SINGUL.AR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente presento a su despacho
la correspondiente liquidacién del crédito, dentro de la oportunidad legal a saber:

Capital contenido en el Pagaré N°11795672
Intereses corrientes desde fecha ultimo abono 01/06/2019
Hasta el vencimiento18/02 /2020

La fecha de liquidacion del crédito28/07/2022(891dias)
Otros conceptos contenidos y aceptados en el Pagare

Total Capital mas Intereses Pagaré

$5.212.582.00
$79.981.00
$5.135.006.38

$0
$13.780.369.38

Capital contenido en el Pagaré N°11795672
Intereses corrientes desde fecha ultimo abono 01/06/2019

Moratorios desde el vencimiento 18/02/2020 hasta

La fecha de liquidacién del crédito28,/07/2022(891dias)
Otros conceptos contenidos y aceptados en el Pagare
Total Capital mas Intereses Pagaré

$4.408.529.00
$67.029.00
$2.642.943.95

$0
$7.118.501.95

Capital contenido en el Pagaré N°11795672
Intereses corrientes desde fecha ultimo abono 22/05/2019

Moratorios desde el vencimiento 18/02/2020 hasta

La fecha de liquidacién del crédito28/07/2022(891dias)
Otros conceptos contenidos y aceptados en el Pagare
Total Capital mas Intereses Pagaré

$5.987.710.00
$1.175.058.00
$3.589.674.00

$0
$10.752.442.00

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com



Capital contenido en el Pagaré N°11795672
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Intereses corrientes desde fecha tltimo abono22/05/2019

Moratorios desde el vencimiento 18/02/2018 hasta
La fecha de liquidacién del crédito28/07/2022(891dias)
Otros conceptos contenidos y aceptados en el Pagare

Total Capital mas Intereses Pagaré

$4.348.992.00

$847.124.00

$2.607.251.10

$0

$7.803.367.10

GRAN TOTAL ...ocuirmsrmse s e ses s ssssss s s ssssesses s sssssssss sssssss s s s e s sns e e 93 9.464.680.43

Atentamente,

.

SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C.C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar

T.P.No. 67.056, C.

DESDE
-«

01-dic-19
01-ene-20
01-feb-20
01-mar-20
01-abr-20
01-may-20
01-jun-20
01-jul-20
01-ago-20
01-sep-20
01-oct-20
01-nov-20
01-dic-20
0l-ene-21
01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21
01-may-21
01-jun-21
01-jul-21
01-ago-21
01-sep-21
01-oct-21
01-nov-21
01-dic-21
0l-ene-22
01-feb-22
01-mar-22
01-abr-22
01-may-22
01-jun-22
01-jul-22

VIGENCIA
HASTA

31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
30-abr-22
31-may-22
30-jun-22
31/06/2022

Brio. Maxima
Cte. Autorizada TASA
T Nominal FINAL

Efectiva Mensual

19,10% 2,12% 2,12%
18,77% 2,09% 2,09%
19,06% 2,12% 2,12%
18,95% 2,11% 2,11%
18,69% 2,08% 2,08%
18,19% 2,03% 2,03%
18,12% 2,02% 2,02%
18,12% 2,02% 2,02%
18,29% 2,04% 2,04%
18,35% 2,05% 2,05%
18,09% 2,02% 2,02%
17,84% 2,00% 2,00%
17,46% 1,96% 1,96%
17,32% 1,94% 1,94%
17,54% 1,97% 1,97%
17,41% 1,95% 1,95%
17,31% 1,94% 1,94%
17,22% 1,93% 1,93%
17,21% 1,93% 1,93%
17,18% 1,93% 1,93%
17,24% 1,94% 1,94%
17,19% 1,93% 1,93%
17,08% 1,92% 1,92%
17,27% 1,94% 1,94%
17,46% 1,96% 1,96%
17,66% 1,98% 1,98%
18,30% 2,04% 2,04%
18,47% 2,06% 2,06%
19,05% 2,12% 2,12%
19,71% 2,18% 2,18%
20,04% 2,21% 2,21%
21,28% 2,34% 2,34%
Total Intereses

LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL DIAS

8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00

Capital

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

INTERESES

0,00

0,00

0,00

0,00
66.506,20
186.459,53
178.228,35
179.746,96
173.347,67
179.125,93
180.633,33
175.320,68
178.859,63
170.939,12
173.247,27
171.994,85
157.127,04
172.800,19
166.359,98
171.099,09
165.493,02
170.740,51
171.278,32
165.319,52
169.843,38
166.013,31
173.247,27
175.033,13
163.232,70
182.226,40
181.295,51
193.117,70
189.669,71
186.700,12
5.135.006,38
8.565.382,00
5.135.006,38
79.981,00

0,00
$13.780.369,38

Saldo
Intereses

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
66.506,20
252.965,72
431.194,07
610.941,03
784.288,70
963.414,63
1.144.047,96
1.319.368,63
1.498.228,26
1.669.167,38
1.842.414.65
1.841.162,23
1.999.541,69
2.013.962,42
2.165.901,67
2.185.061,51
2.331.394,69
2.355.802,02
2.502.673,01
2.521.121,53
2.672.516,39
2.687.134.,85
2.845.763,65
2.862.167,98
3.008.996,35
3.044.394,37
3.190.291,86
3.237.512,07
3.234.064,09
3.376.991,98
2.165.901,67

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com

Saldo de Capital
mas Intereses

0,00

8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.565.382,00
8.631.888,20
8.818.347,72
8.996.576,07
9.176.323,03
9.349.670,70
9.528.796,63
9.709.429,96
9.884.750,63
10.063.610,26
10.234.549,38
10.407.796,65
10.406.544,23
10.564.923,69
10.579.344,42
10.731.283,67
10.750.443,51
10.896.776,69
10.921.184,02
11.068.055,01
11.086.503.53
11.237.898,39
11.252.516,85
11.411.145,65
11.427.549,98
11.574.378,35
11.609.776,37
11.755.673,86
11.802.894,07
11.799.446,09
11.942.373,98
10.731.283,67
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
S —— UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
Brio. Maxima < ‘ Saldo Saldo de Capital
VIGENCIA Cte. Autoriza({a TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intereses mas Intereses
T. Nomina i

DESDE HASTA Efectiva Mensual FINAL CAPITAL DIAS INTERESES 0,00 0,00
4.408.529,00 0,00 0,00 4.408.529,00
L 0,00% 0,00% 4.408.529,00 0,00 0,00 4.408.529,00
01-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 4.408.529,00 0 0,00 0,00 4.408.529,00
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 4.408.529,00 0 0,00 0,00 4.408.529,00
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 4.408.529,00 11 34.230,17 34.230,17 4.442.759,17
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 4.408.529,00 31 95.969,13 130.199,30 4.538.728,30
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 4.408.529,00 30 91.732,61 221.931,91 4.630.460,91
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 4.408.529,00 31 92.514,23 314.446,13 4.722.975,13
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 4.408.529,00 30 89.220,57 403.666,70 4.812.195,70
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 4.408.529,00 31 92.194,59 495.861,28 4.904.390,28
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 4.408.529,00 31 92.970,43 588.831,72 4.997.360,72
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 4.408.529,00 30 90.236,05 679.067,77 5.087.596,77
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 4.408.529,00 31 92.057,52 771.125,30 5.179.654,30
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 4.408.529,00 30 87.980,91 859.106,20 5.267.635,20
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 4.408.529,00 31 89.168,89 948.275,09 5.356.804,09
0l-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 4.408.529,00 31 88.524,28 947.630,48 5.356.159,48
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 4.408.529,00 28 80.871,95 1.029.147,04 5.437.676,04
01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 4.408.529,00 31 88.938,78 1.036.569,27 5.445.098,27
01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 4.408.529,00 30 85.624,06 1.114.771,10 5.523.300,10
01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 4.408.529,00 31 88.063,24 1.124.632,51 5.533.161,51
01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 4.408.529,00 30 85.177,85 1.199.948,95 5.608.477,95
01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 4.408.529,00 31 87.878,68 1.212.511,19 5.621.040,19
01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,94% 4.408.529,00 31 88.155,49 1.288.104,43 5.696.633,43
01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,93% 4.408.529,00 30 85.088,54 1.297.599,73 5.706.128,73
01-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,92% 4.408.529,00 31 87.416,94 1.375.521,37 5.784.050,37
01-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,94% 4.408.529,00 30 85.445,63 1.383.045,37 5.791.574,37
01-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,96% 4.408.529,00 31 89.168,89 1.464.690,26 5.873.219,26
01-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,98% 4.408.529,00 31 90.088,06 1.473.133,43 5.881.662,43
01-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,04% 4.408.529,00 28 84.014,48 1.548.704,74 5.957.233,74
01-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,06% 4.408.529,00 31 93.790,37 1.566.923,80 5.975.452,80
01-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,12% 4.408.529,00 30 93.311,25 1.642.015,99 6.050.544,99
01-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,18% 4.408.529,00 31 99.396,03 1.666.319,83 6.074.848,83
01-jun-22 30-jun-22 20,04% 2,21% 2,21% 4.408.529,00 30 97.621,38 1.664.545,18 6.073.074,18
01-jul-22 31/06/2022 21,28% 2,34% 2,34% 4.408.529,00 28 96.092,96 1.738.108,94 6.146.637,94
Total Intereses 891  2.642.943,95 1.114.771,10 5.523.300,10

Capital 4.408.529,00

Intereses Moratorios 2.642.943,95

Intereses corrientes 67.029,00

Otros conceptos 0,00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $7.118.501,95

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com




DESDE

01-dic-19
01-ene-20
01-feb-20
01-mar-20
01-abr-20
01-may-20
01-jun-20
01-jul-20
01-ago-20
01-sep-20
01-oct-20
01-nov-20
01-dic-20
0l-ene-21
01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21
01-may-21
01-jun-21
01-jul-21
01-ago-21
01-sep-21
01-oct-21
01-nov-21
01-dic-21
0l-ene-22
01-feb-22
01-mar-22
01-abr-22
01-may-22
01-jun-22
01-jul-22

N
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
S —— UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
Brio. Maxima 4 ‘ Saldo Saldo de Capital mas
VIGENCIA Cte. Autorizac{a TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intereses  Intereses
T. Nomina 1

HASTA Efectiva Mensual FINAL CAPITAL DIAS INTERESES 0,00 0,00
5.987.710,00 0,00 0,00 5.987.710,00
0,00% 0,00% 5.987.710,00 0,00 0,00 5.987.710,00
31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 5.987.710,00 0 0,00 0,00 5.987.710,00
31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 5.987.710,00 0 0,00 0,00 5.987.710,00
29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 5.987.710,00 11 46.491,78 46.491,78 6.034.201,78
31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 5.987.710,00 31 130.346,27 176.838,04 6.164.548,04
30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 5.987.710,00 30 124.592,18  301.430,23 6.289.140,23
31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 5.987.710,00 31 125.653,78  427.084,01 6.414.794,01
30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 5.987.710,00 30 121.180,30 548.264,31 6.535.974,31
31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 5.987.710,00 31 125.219,65  673.483,96 6.661.193,96
31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 5.987.710,00 31 126.273,41 799.757,37 6.787.467,37
30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 5.987.710,00 30 122.559,55  922.316,92 6.910.026,92
31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 5.987.710,00 31 125.033,49 1.047.350,41 7.035.060,41
30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 5.987.710,00 30 119.496,58 1.166.846,99 7.154.556,99
31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 5.987.710,00 31 121.110,11 1.287.957,11 7.275.667,11
31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 5.987.710,00 31 120.234,60 1.287.081,59 7.274.791,59
28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 5.987.710,00 28 109.841,12 1.397.798,22 7.385.508,22
31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 5.987.710,00 31 120.797,58 1.407.879,17 7.395.589,17
30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 5.987.710,00 30 116.295,49 1.514.093,72 7.501.803,72
31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 5.987.710,00 31 119.608,41 1.527.487,58 7.515.197,58
30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 5.987.710,00 30 115.689,44 1.629.783,16 7.617.493,16
31-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 5.987.710,00 31 119.357,74 1.646.845,32 7.634.555,32
31-ago-21 17,24% 1,94% 1,94% 5.987.710,00 31 119.733,70 1.749.516,86 7.737.226,86
30-sep-21 17,19% 1,93% 1,93% 5.987.710,00 30 115.568,15 1.762.413,47 7.750.123,47
31-oct-21 17,08% 1,92% 1,92% 5.987.710,00 31 118.730,59 1.868.247,45 7.855.957,45
30-nov-21 17,27% 1,94% 1,94% 5.987.710,00 30 116.053,15 1.878.466,62 7.866.176,62
31-dic-21 17,46% 1,96% 1,96% 5.987.710,00 31 121.110,11 1.989.357,57 7.977.067,57
31-ene-22 17,66% 1,98% 1,98% 5.987.710,00 31 122.358,54 2.000.825,16 7.988.535,16
28-feb-22 18,30% 2,04% 2,04% 5.987.710,00 28 114.109,34 2.103.466,90 8.091.176,90
31-mar-22 18,47% 2,06% 2,06% 5.987.710,00 31 127.387,06 2.128.212,22 8.115.922,22
30-abr-22 19,05% 2,12% 2,12% 5.987.710,00 30 126.736,31 2.230.203,22 8.217.913,22
31-may-22 19,71% 2,18% 2,18% 5.987.710,00 31 135.000,72 2.263.212,94 8.250.922,94
30-jun-22 20,04% 2,21% 2,21% 5.987.710,00 30 132.590,38 2.260.802,60 8.248.512,60
31/06/2022 21,28% 2,34% 2,34% 5.987.710,00 28 130.514,45 2.360.717,67 8.348.427,67
Total Intereses 891 3.589.674,00 1.514.093,72 7.501.803,72

Capital 5.987.710,00

Intereses Moratorios 3.589.674,00

Intereses corrientes 1.175.058,00

Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

0,00
$10.752.442,00

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com




DESDE

01-dic-19
01-ene-20
01-feb-20
01-mar-20
01-abr-20
01-may-20
01-jun-20
01-jul-20
01-ago-20
01-sep-20
01-oct-20
01-nov-20
01-dic-20
01-ene-21
01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21
01-may-21
01-jun-21
01-jul-21
0l-ago-21
01-sep-21
01-oct-21
01-nov-21
01-dic-21
01-ene-22
01-feb-22
01-mar-22
01-abr-22
01-may-22
01-jun-22
01-jul-22
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
S —— UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
. et Saldo de
Brio. Maxima 4 ‘ Saldo n "
VIGENCIA Cte. Autorizada TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intereses Iclftr:::;es mas
T. Nominal i

HASTA Efectiva Mensual FINAL CAPITAL DIAS INTERESES 0,00 0,00
4.348.992,00 0,00 0,00 4.348.992,00
0,00% 0,00% 4.348.992,00 0,00 0,00  4.348.992,00
31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 4.348.992,00 0 0,00 0,00  4.348.992,00
31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 4.348.992,00 0 0,00 0,00  4.348.992,00
29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 4.348.992,00 11 33.767,89 33.767,89 4.382.759,89
31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 4.348.992,00 31 94.673,07 128.440,96 4.477.432,96
30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 4.348.992,00 30 90.493,76 218.934,73 4.567.926,73
31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 4.348.992,00 31 91.264,82 310.199,55  4.659.191,55
30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 4.348.992,00 30 88.015,65 398.215,20  4.747.207,20
31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 4.348.992,00 31 90.949,50 489.164,70 4.838.156,70
31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 4.348.992,00 31 91.714,87 580.879,57 4.929.871,57
30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 4.348.992,00 30 89.017,42 669.896,99 5.018.888,99
31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 4.348.992,00 31 90.814,29 760.711,28 5.109.703,28
30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 4.348.992,00 30 86.792,73 847.504,01 5.196.496,01
31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 4.348.992,00 31 87.964,67 935.468,68 5.284.460,68
31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 4.348.992,00 31 87.328,76 934.832,77 5.283.824,77
28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 4.348.992,00 28 79.779,77 1.015.248,45 5.364.240,45
31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 4.348.992,00 31 87.737,67 1.022.570,44 5.371.562,44
30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 4.348.992,00 30 84.467,71 1.099.716,16 5.448.708,16
31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 4.348.992,00 31 86.873,95 1.109.444,39 5.458.436,39
30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 4.348.992,00 30 84.027,52 1.183.743,69 5.532.735,69
31-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 4.348.992,00 31 86.691,88 1.196.136,28 5.545.128,28
31-ago-21 17,24% 1,94% 1,94% 4.348.992,00 31 86.964,95 1.270.708,64 5.619.700,64
30-sep-21 17,19% 1,93% 1,93% 4.348.992,00 30 83.939,43 1.280.075,70 5.629.067,70
31-oct-21 17,08% 1,92% 1,92% 4.348.992,00 31 86.236,38 1.356.945,01 5.705.937,01
30-nov-21 17,27% 1,94% 1,94% 4.348.992,00 30 84.291,69 1.364.367,40 5.713.359,40
31-dic-21 17,46% 1,96% 1,96% 4.348.992,00 31 87.964,67 1.444.909,68 5.793.901,68
31-ene-22 17,66% 1,98% 1,98% 4.348.992,00 31 88.871,42 1.453.238,82 5.802.230,82
28-feb-22 18,30% 2,04% 2,04% 4.348.992,00 28 82.879,86 1.527.789,55 5.876.781,55
31-mar-22 18,47% 2,06% 2,06% 4.348.992,00 31 92.523,74 1.545.762,56 5.894.754,56
30-abr-22 19,05% 2,12% 2,12% 4.348.992,00 30 92.051,09 1.619.840,63 5.968.832,63
31-may-22 19,71% 2,18% 2,18% 4.348.992,00 31 98.053,69 1.643.816,25 5.992.808,25
30-jun-22 20,04% 2,21% 2,21% 4.348.992,00 30 96.303,01 1.642.065,57 5.991.057,57
31/06/2022 21,28% 2,34% 2,34% 4.348.992,00 28 94.795,23 1.714.635,86 6.063.627,86
Total Intereses 891  2.607.251,10 1.099.716,16 5.448.708,16

Capital 4.348.992,00

Intereses Moratorios 2.607.251,10

Intereses corrientes 847.124,00

Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

0,00
$7.803.367,10

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com




